
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS TÍTULOS

A  Prefeitura  Municipal  de  Vargem  Grande  do  Sul,  através  do  Prefeito  do
Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA
a Análise e Julgamento dos Títulos, e informa que os recursos poderão ser apresentados nos dias
04 e 05/05/2020, conforme previsto no Edital de Abertura das Inscrições. 

Informa ainda  que,  o julgamento  de eventuais  recursos,  será divulgado  no dia
06/05/2020 e a Classificação Final será divulgada dia 07/05/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 30 de abril de 2020.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000 - Vargem Grande do Sul – SP 
 Fone: (19) 3641-9000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020

EDITAL DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS TÍTULOS

ENSINO FUNDAMENTAL

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Isabela Bussato de Oliveira 44.970.417-8 29/05/96 1 3 4 5 0 13

2 Talita Sabino Ribeiro 42.060.720-1 28/07/84 0 3 4 5 0 12

3 Jakeline Diniz Vieira 44.941.468-1 28/08/96 2 3 4 0 0 9

4 Elisane Piovam 27.390.343-3 05/10/76 0 3 4 0 0 7

5 Fabiane Claudino Pereira 30.614.147-4 25/11/79 0 3 4 0 0 7

6 Lucas Gabriel Costa 47.971.761-8 26/12/91 0 3 4 0 0 7

7 Liliane Cristina de Oliveira 45.419.383-X 18/10/96 0 3 4 0 0 7

8 Aparecido Francisco Gregorio 17.204.320-7 09/09/64 3 3 0 0 0 6

9 Talia Carla de Souza MG19.786.308 09/04/97 3 3 0 0 0 6

10 Marcos Antonio do Nascimento 28.220.624-3 18/10/74 1 3 0 0 1 5

11 Carlos César Couto 47.999.046-3 21/01/92 1 3 0 0 1 5

12 Cleusa do Carmo Canato 34.693.462-X 27/05/66 2 3 0 0 0 5

13 Odilene de Oliveira Honorio 25.304.293 10/09/67 2 3 0 0 0 5

14 Amilton Paulo Moreira 12.898.353-X 15/05/66 1 3 0 0 0 4

15 Michele Lourenço Silva 30.109.141-9 09/05/83 4 0 0 0 0 4

16 Janaína de Lima Barbosa Rangel 33.029.809-4 25/01/84 0 0 4 0 0 4

17 Ana Lucia Candido dos Santos 32.929.70-0 14/04/85 1 3 0 0 0 4

18 Araxeli Bortoluci da Silva Ruiz 45.192.259-1 03/05/89 1 3 0 0 0 4

19 Silvio Cesar Adolfo 48.925.452-4 15/04/93 0 0 4 0 0 4

20 Maria Laura do Nascimento Beloni 49.789.010-0 18/07/97 1 3 0 0 0 4

21 Luis Antonio Calixto 14.524.908-6 26/03/62 0 3 0 0 0 3

22 Pedrina Aparecida Aurilietti Franco 19.498.762 26/06/62 0 3 0 0 0 3

23 Maria Aparecida Florentino 23.936.447-8 12/10/70 0 3 0 0 0 3

24 Ademilson Rogerio dos Santos 24.446.526-5 04/03/71 0 3 0 0 0 3

25 Marcia Mendes da Silva 58.113.542-8 09/09/71 0 3 0 0 0 3

26 Elaine Maria Zonta 26.816.433-2 03/10/75 0 3 0 0 0 3

27 Felix Guedes Rosa 27.643.530-8 16/08/76 0 3 0 0 0 3

28 Silvana Silva Pereira Fignotti 35.822.397-0 20/08/78 0 3 0 0 0 3

29 Josiane do Carmo Gazolla de Oliveira 33.331.071-8 21/11/80 0 3 0 0 0 3

30 Marcia Souza de Jesus Rodrigues 40.150.844-4 02/03/83 0 3 0 0 0 3

31 Jaqueline Aparecida Gazola 42.206.526-2 13/03/85 0 3 0 0 0 3

32 Elias Pinto Ribeiro 40.224.286-5 28/11/85 0 3 0 0 0 3

33 Fernanda Carolina Nascimento Isidoro 42.174.264-1 14/05/86 0 3 0 0 0 3

34 Cesar Henrique de Andrade Moreira 46.350.684-4 09/11/89 0 3 0 0 0 3

35 Marcela Ribeiro Germano Figueiredo 47.979.791-2 27/09/91 0 3 0 0 0 3

36 Juliana Aparecida Rosa Carneiro 47.976.355-0 17/03/92 0 3 0 0 0 3

37 Priscila Bernardo de Oliveira 48.934.977-8 12/12/92 0 3 0 0 0 3

38 Caique Antonio Andrade da Cunha 48.992.393-8 08/01/93 0 3 0 0 0 3

39 Lislaine Eva Anadão 48.942.290-1 29/04/93 0 3 0 0 0 3

40 Thiago Augusto Mendes 49.050.124-2 29/04/93 0 3 0 0 0 3

41 Ana Flávia Gregório da Costa 49.572.461-0 11/01/94 0 3 0 0 0 3

42 Daniela de Souza Rodrigues 45.402.320-0 04/10/94 0 3 0 0 0 3

43 Lidia Angelina Vieira 49.731.148-3 31/12/94 0 3 0 0 0 3

44 Francielly Cristina Donato 49.738.604-5 04/12/95 0 3 0 0 0 3

45 Tainá Marques Salgueirosa de Souza 49.783.541-1 28/01/97 0 3 0 0 0 3

46 Danieli Matheus Fontão 42.375.455-5 12/08/98 0 3 0 0 0 3

47 Bruno Silvério Souza de Mello 49.267.818-2 17/11/98 0 3 0 0 0 3

48 Adriano Franco da Silva 58.000.366-8 03/02/99 0 3 0 0 0 3



49 Sophia Martins Martins 52.032.205 15/03/99 0 3 0 0 0 3

50 Diego Saturnino Lacerda 55.701.721-X 03/03/00 0 3 0 0 0 3

51 João Paulo Leandrini Felipe 50.569.769-5 03/05/00 0 3 0 0 0 3

52 Giovane Costa Antonioli 59.511.967-0 10/11/00 0 3 0 0 0 3

53 Andreza de Cássia Dutra 56.200.395-2 12/02/01 0 3 0 0 0 3

54 Débora da Fonseca Israel 51.114.366-9 04/12/01 0 3 0 0 0 3

55 Vanessa Elisa Andrade Calixto 45.138.080-0 19/09/86 0 0 0 0 2 2

56 Aline Daiana Graciano Viana 47.170.774-0 24/07/90 1 0 0 0 0 1

57 Claudia Cristina Pedroza Calixto 19.949.559 31/01/67 0 0 0 0 0 0

58 Rosemeire Nogues de Oliveira 20.736.836-3 26/03/68 0 0 0 0 0 0

59 Margarete Ribeiro da Silva 24.656.714-4 06/11/70 0 0 0 0 0 0

60 Carmen Lucia Paulino 21.847.442-8 27/04/71 0 0 0 0 0 0

61 Edson Carlos Zavan 24.877.583-2 05/06/72 0 0 0 0 0 0

62 Katia Regina de Lima Oliveira 22.895.107-0 20/01/73 0 0 0 0 0 0

63 Fernando Aparecido dos Santos 27.390.299-4 20/01/74 0 0 0 0 0 0

64 Maria de Fatima Bernardi 25.304.283-5 23/07/74 0 0 0 0 0 0

65 Claudia Valeria Ferreira Santos 29.435.942-4 11/11/76 0 0 0 0 0 0

66 Valeria Jeronimo Felipe 29.823.493-2 11/03/78 0 0 0 0 0 0

67 Regiane Aparecida Nogues 32.903.853-9 28/01/80 0 0 0 0 0 0

68 Fernanda Noemi Salgueirosa 28.812.212-4 02/02/80 0 0 0 0 0 0

69 Mariangela Marrique Vicente Felisberto 23.613.579-X 15/02/80 0 0 0 0 0 0

70 Silvana Delmondes Ribeiro 38.181.423-3 03/03/80 0 0 0 0 0 0

71 Claudia Zonta 32.903.910-6 27/10/80 0 0 0 0 0 0

72 Viviam Cristina Ruiz Cabral 33.146.678 15/12/80 0 0 0 0 0 0

73 Adriana Aparecida Pieroni 33.330.959-5 31/01/81 0 0 0 0 0 0

74 Wiliam Roberto de Paula 34.381.031-1 17/03/81 0 0 0 0 0 0

75 Arleti Cristiane Viudes 29.073.507-5 10/05/81 0 0 0 0 0 0

76 Giovana Buzato 30.423.965-6 15/04/82 0 0 0 0 0 0

77 Francisca Candida Bezerra 42.174.743-2 27/03/83 0 0 0 0 0 0

78 Daniele Aparecida da Costa 41.037.312-6 09/11/83 0 0 0 0 0 0

79 Erica Fernanda Rodrigues dos Santos 40.122.584-7 10/05/85 0 0 0 0 0 0

80 Gisele Cristina Pedro 45.299.982-0 02/08/85 0 0 0 0 0 0

81 Ana Amélia Dias Custódio 42.060.552-6 06/05/86 0 0 0 0 0 0

82 Rita de Cássia Brochado 42.206.343-5 26/11/86 0 0 0 0 0 0

83 Michel Gustavo da Silva 42.060.411-X 23/01/88 0 0 0 0 0 0

84 Daiana Aparecida Rodrigues da Silva 451517386 27/05/88 0 0 0 0 0 0

85 Aline Tatiane de Mello Cruz Ricardino 42.060.484-4 29/09/88 0 0 0 0 0 0

86 Leonardo Ricardo Lazarini 45.191.982 02/01/89 0 0 0 0 0 0

87 Bruno Rafael Pinhan 44.693.501-3 15/02/89 0 0 0 0 0 0

88 Cesar Augusto Narciso 45.192.136-7 13/06/89 0 0 0 0 0 0

89 Matheus Janoti Palumbo 44.522.013-2 15/06/89 0 0 0 0 0 0

90 Rosana Cândido 45.191.946-4 19/06/89 0 0 0 0 0 0

91 Aline Garcia da Silva dos Santos 46.862.993-2 04/07/89 0 0 0 0 0 0

92 Duelen Alessandra Leal 45.858.177-X 17/11/89 0 0 0 0 0 0

93 Marcela Scarpel Militão e Silva 47.328.534-4 01/11/90 0 0 0 0 0 0

94 Romario Soares da Costa 034970002008-2 22/04/91 0 0 0 0 0 0

95 Izildimara Ferreira Costa 49.706.671-3 01/10/91 0 0 0 0 0 0

96 Fernando M. Aureliano 48.171.683-X 13/04/92 0 0 0 0 0 0

97 Lucas Nogueira 49.024.856-1 18/02/93 0 0 0 0 0 0

98 Amanda Leticia Soares 49.003.815-3 21/08/93 0 0 0 0 0 0

99 Franscieli da Silva dos Santos MG-17.260.254 27/09/93 0 0 0 0 0 0

100 Carlos Eduardo da Silva Sartori 49.571.849-X 26/06/94 0 0 0 0 0 0

101 Guilherme Aparecido Narciso 45.419.016-5 02/02/95 0 0 0 0 0 0

102 Sabrina da Silva Ramos 45.030.287-8 20/03/95 0 0 0 0 0 0

103 Luan Henrique Moreira de Lima 49.730.694 22/03/95 0 0 0 0 0 0

104 Tatiane Soares de Oliveira 49.762.152-6 09/05/95 0 0 0 0 0 0

105 Ana Carolina Valeriano Lima 46.873.297-4 05/10/95 0 0 0 0 0 0

106 Joyce Aparecida Gonçalves Alves 54.571.166-6 21/02/96 0 0 0 0 0 0

107 Angelita Cristiane Camarelli 49.741.245-7 17/05/96 0 0 0 0 0 0

108 Giovana Faconi Gesualdo 44.955.000-X 03/10/96 0 0 0 0 0 0



109 Dara Rodrigues dos Santos 49.834.308-X 29/10/96 0 0 0 0 0 0

110 Paulo Sérgio Calixto Filho 48.732.266 15/01/97 0 0 0 0 0 0

111 Natalia Carolina Luciano 56.863.764-1 08/04/97 0 0 0 0 0 0

112 Micaela Fernanda da Silva 41.107.566-4 09/04/97 0 0 0 0 0 0

113 Olinda Mariane de Faria Silva 58.183.017-9 29/12/97 0 0 0 0 0 0

114 Raquel Garcia Morale 54.182.274-3 27/08/98 0 0 0 0 0 0

115 Ana Carolina Guerreira Garcia 55.718.933-0 16/07/99 0 0 0 0 0 0

116 Juliano César Musa da Silva 57.351.051-9 25/12/99 0 0 0 0 0 0

117 Lucas de Melo Conceição 2135465828 01/01/00 0 0 0 0 0 0

118 Mateus Donizete de Magalhães 56.742.037-1 20/09/00 0 0 0 0 0 0

119 Stefani Rodrigues Bocamino 64.757.696-X 18/11/00 0 0 0 0 0 0

120 Lucas Belchior Soquetti 57.748.852-1 30/12/00 0 0 0 0 0 0

121 Caroline Navarro de Souza 57.574.577-8 22/01/01 0 0 0 0 0 0

122 Gustavo Rodrigues dos Santos 60.098.683-4 11/02/01 0 0 0 0 0 0

123 Ana Lydia Reis de Souza 60.113.644-5 10/05/01 0 0 0 0 0 0

124 Maria Eduarda Buzato do Carmo 59.180.589-3 30/05/01 0 0 0 0 0 0

125 Rafael Chiavegati Saqueli 59.254.265-8 22/10/01 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – DEFICIENTES

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Adriano Franco da Silva 58.000.366-8 03/02/99 0 3 0 0 0 3

EMPREGO: AJUDANTE GERAL

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Pedrina Aparecida Aurilietti Franco 19.498.762 26/06/62 0 3 0 0 10 13

2 Talita Sabino Ribeiro 42.060720-1 28/07/84 0 3 4 5 0 12

3 Lucas Marusso 47.446.790-9 05/12/86 0 3 0 0 8 11

4 Edivaldo Florencio 18.133.033-7 16/02/66 0 0 0 0 10 10

5 Fernando Aparecido dos Santos 27.390.299-4 20/01/74 0 0 0 0 10 10

6 Maria de Fatima Bernardi 25.304.283-5 23/07/74 0 0 0 0 10 10

7 Adriana Maria Faconi da Silva 25.142.001-2 02/12/74 0 0 0 0 10 10

8 Daniel Aparecido Plates 33.330.517-6 08/11/80 0 0 0 0 10 10

9 Fabiane Claudino Pereira 30.614.147-4 25/11/79 0 3 4 0 0 7

10 Crislaine Aparecida Distarzi dos Reis 45.192.263-3 14/12/89 3 3 0 0 0 6

11 Aparecido Francisco Gregorio 17.204.320-7 09/09/64 2 3 0 0 0 5

12 Gabriel Henrique Cardoso Barbosa 36.282.5423-3 24/05/95 2 3 0 0 0 5

13 Juliana Aparecida de Oliveira da Silva 34.381.046-3 18/03/84 0 0 0 0 4 4

14 Robson Marcelino Faria 40.123.122-7 21/01/86 0 3 0 0 1 4

15 Bruno Silvério Souza de Mello 49.267.818-2 17/11/98 0 3 0 0 1 4

16 Maria Aparecida Florentino 23.936.447-8 12/10/70 0 3 0 0 0 3

17 Marcia Mendes da Silva 58.113.542-8 09/09/71 0 3 0 0 0 3

18 Shirley Honório 33.873.810-1 28/07/81 0 3 0 0 0 3

19 Elaine Cristina Gonçalves Pedro 46.859.632-X 28/03/83 0 3 0 0 0 3

20 Ana Lucia Candido dos Santos 32.929.760-0 14/04/85 0 3 0 0 0 3

21 Graziela Cristina Mesquita 41.049.280-2 22/09/87 0 3 0 0 0 3

22 Cleiton Cesar da Silva 40.224.114-9 31/10/88 0 3 0 0 0 3

23 Cesar Henrique Andrade Moreira 46.350.684-4 09/11/89 0 3 0 0 0 3

24 Marcela Ribeiro Germano Figueiredo 47.979.791-2 27/09/91 0 3 0 0 0 3

25 Priscila Bernardo de Oliveira 48.934.977-8 12/12/92 0 3 0 0 0 3

26 Caique Antonio Andrade da Cunha 48.992.393-8 08/01/93 0 3 0 0 0 3

27 Ana Flávia Gregório da Costa 49.572.461-0 11/01/94 0 3 0 0 0 3

28 Kerin de Lima Jucá 49.735.131-6 21/07/95 0 3 0 0 0 3

29 Talia Carla de Souza MG19.786.308 09/04/97 0 3 0 0 0 3

30 Gabriel Henrique de Medeiros da Cunha 56.122.082-7 01/04/98 0 3 0 0 0 3

31 Elias Gabriel Xavier Bedin 56.940.946-9 24/08/99 0 3 0 0 0 3

32 Manrique Luis de Abreu Primo 55.719.091-5 21/08/00 0 3 0 0 0 3

33 Giovane Costa Antonioli 59.511.967-0 10/11/00 0 3 0 0 0 3

34 Vilma Aparecida Barbosa 20.942.072-8 12/08/70 0 0 0 0 2 2

35 Patricia da Silva Moretti 47.381.617-9 25/12/90 0 0 0 0 2 2

36 Filipe dos Santos Cristensen 49.739.539-3 13/02/95 0 0 0 0 2 2



37 João Luis Primo Junior 29.823.523-7 29/05/77 0 0 0 0 1 1

38 Wilson de Oliveira Francisco 34.846.891-X 08/01/79 0 0 0 0 1 1

39 Felipe Antonio Costa 59.001.989 18/12/99 1 0 0 0 0 1

40 Marta Aparecida de Souza 1640326424 31/08/63 0 0 0 0 0 0

41 Cleuseli Donizete Rovani Ribeiro 21.206.380 25/02/67 0 0 0 0 0 0

42 Marcos Antonio de Oliveira 19.950.060 28/03/68 0 0 0 0 0 0

43 Carmen Lucia Paulino 21.847.442-8 27/04/71 0 0 0 0 0 0

44 Andréa Cristina Dias Bento 20.735.986 24/12/71 0 0 0 0 0 0

45 Katia Regina de Lima Oliveira 22.895.107-0 20/01/73 0 0 0 0 0 0

46 Marcia Helena Zingoni 35.776.536-9 19/06/74 0 0 0 0 0 0

47 Paulo Cesar Azarias 28.659.260-5 23/12/74 0 0 0 0 0 0

48 Daniel Cunha 30.137.695-5 29/07/75 0 0 0 0 0 0

49 Celia Regina Felicio 30.483.971-1 18/08/76 0 0 0 0 0 0

50 Rosana Santos Nascimento 29.935.155-5 11/05/77 0 0 0 0 0 0

51 Alice Pereira Ribeiro 32.381.600-9 17/09/78 0 0 0 0 0 0

52 Silvana Delmondes Ribeiro 38.181.423-3 03/03/80 0 0 0 0 0 0

53 Adilson Aparecido Manuel 30.483.924 21/06/80 0 0 0 0 0 0

54 Adriana Aparecida da Silva 36.520.879-6 10/01/81 0 0 0 0 0 0

55 Janaina Maria de Oliveira 40.122.964-6 27/04/82 0 0 0 0 0 0

56 Josiele Cristina Vicente 40.224.484-9 14/11/82 0 0 0 0 0 0

57 Francisca Candida Bezerra 42.174.743-2 27/03/83 0 0 0 0 0 0

58 Eduardo Lopes Vidal Silvanto 42.074.440 24/10/83 0 0 0 0 0 0

59 Alessandra Vidal Pereira 42.060.737 03/08/84 0 0 0 0 0 0

60 Emikerle Aparecida Candido da Silva 40.224.369-9 12/11/84 0 0 0 0 0 0

61 Ticiane Roberta Moura 41.049.847-6 06/01/85 0 0 0 0 0 0

62 Erica Fernanda Rodrigues dos Santos 40.122.584-7 10/05/85 0 0 0 0 0 0

63 Leandro Marcelo Martins da Silva 45.192.145-8 11/05/87 0 0 0 0 0 0

64 Fabricio Luis da Silva Viana 40.224.147-2 04/05/88 0 0 0 0 0 0

65 Aline Tatiane de Mello Cruz Ricardino 42.060.484-4 29/09/88 0 0 0 0 0 0

66 Patricia Cristina Vidal 45.192.274 02/01/89 0 0 0 0 0 0

67 Bruno Rafael Pinhan 44.693.501-3 15/02/89 0 0 0 0 0 0

68 Cesar Augusto Narciso 45.192.136-7 13/06/89 0 0 0 0 0 0

69 Rosana Cândido 45.191.946-4 19/06/89 0 0 0 0 0 0

70 Aline Garcia da Silva dos Santos 46.862.993-2 04/07/89 0 0 0 0 0 0

71 Wilian Aparecido Antonioli 47.095.842-X 12/10/90 0 0 0 0 0 0

72 Marcela Scarpel Militão e Silva 47.328.534-4 01/11/90 0 0 0 0 0 0

73 Romario Soares da Costa 034970002008-2 22/04/91 0 0 0 0 0 0

74 Taís Carolina Plates 47.948.503-3 31/08/91 0 0 0 0 0 0

75 Izildimara Ferreira Costa 49.706.671-3 01/10/91 0 0 0 0 0 0

76 Jéssica Junia Viana 50.324.686-4 07/11/91 0 0 0 0 0 0

77 Lucas Alexandre Inacio 48.270.258 06/05/92 0 0 0 0 0 0

78 Luis Fernando Chagas 48.808.473-X 30/08/92 0 0 0 0 0 0

79 Itamara Braga de Oliveira 49.028.680-X 20/09/92 0 0 0 0 0 0

80 Patrick de Paula Heleno 48.221.493-4 08/10/92 0 0 0 0 0 0

81 Jeferson Pereira Coutinho 48.943.966-4 13/10/92 0 0 0 0 0 0

82 Tamiris Barreto da Silva 48.391.186-0 18/10/92 0 0 0 0 0 0

83 Lucas Nogueira 49.024.856-1 18/02/93 0 0 0 0 0 0

84 Amanda Leticia Soares 49.003.815-3 21/08/93 0 0 0 0 0 0

85 Charles Donizete Correa 49.015.277-6 21/08/93 0 0 0 0 0 0

86 Leonardo José Pereira 48.973.459-5 14/09/93 0 0 0 0 0 0

87 Franscieli da Silva dos Santos MG-17.260.254 27/09/93 0 0 0 0 0 0

88 Thaís Aparecida Marçal Rosa 49.725.376-8 24/02/94 0 0 0 0 0 0

89 Ana Maria Alves 49.702.519-X 21/05/94 0 0 0 0 0 0

90 Carlos Eduardo da Silva Sartori 49.571.849-X 26/06/94 0 0 0 0 0 0

91 Guilherme Ribeiro de Almeida 39.011.487-3 23/12/94 0 0 0 0 0 0

92 Anderson Alencar da Silva 45.380.051-8 19/01/95 0 0 0 0 0 0

93 Bruno José Gomes de Souza 45.403.855-0 20/08/95 0 0 0 0 0 0

94 Ana Carolina da Luz de Sousa 49.723.751-9 28/11/95 0 0 0 0 0 0

95 Julice Barreto da Silva e Silva 49.729.622-6 20/12/95 0 0 0 0 0 0

96 João Vitor Emigdio 55.821.756-4 09/01/97 0 0 0 0 0 0



97 Paulo Sérgio Calixto Filho 48.732.266 15/01/97 0 0 0 0 0 0

98 Leticia Ariene de Carvalho MG 19.553.114 16/01/97 0 0 0 0 0 0

99 José Guilherme Barion 49.78.3012-7 29/03/97 0 0 0 0 0 0

100 Gabriel Dias 57.288.957-4 01/04/97 0 0 0 0 0 0

101 Micaela Fernanda da Silva 41.107.566-4 09/04/97 0 0 0 0 0 0

102 Igor Cavalcante dos Reis 55.822.266-3 16/06/99 0 0 0 0 0 0

103 Alan Chiavegati Fernandes 49.469.945-8 11/09/99 0 0 0 0 0 0

104 Osvaldo Igor Anestor Gregorio 60.379.329-0 18/09/99 0 0 0 0 0 0

105 Lucas de Melo Conceição 2135465828 01/01/00 0 0 0 0 0 0

106 Gabriele Roberto da Conceição 59.911.675-4 06/03/00 0 0 0 0 0 0

107 Alicia de Lima 56.415.294-8 16/03/00 0 0 0 0 0 0

108 Carolaine Prates Colodino 62.280.802-3 12/05/00 0 0 0 0 0 0

109 Carlos Gabriel Marques Cordeiro 57.530.477-7 02/10/00 0 0 0 0 0 0

110 Felipe Otavio Ventura 57.590.142 22/10/00 0 0 0 0 0 0

111 Stefani Rodrigues Bocamino 64.757.696-X 18/11/00 0 0 0 0 0 0

112 Lucas Belchior Soquetti 57.748.852-1 30/12/00 0 0 0 0 0 0

113 Gabriel Sagiorato Maximiano 56.821.826-7 09/07/01 0 0 0 0 0 0

114 Kevin Gabriel Pereira de Oliveira 57.458.243-5 02/10/01 0 0 0 0 0 0

115 Rafael Chiavegati Saqueli 59.254.265-8 22/10/01 0 0 0 0 0 0

116 Luis Felipe Fernandes do Nascimento 63.134.610-7 12/12/01 0 0 0 0 0 0

117 Livia Eduarda Chagas 57.611.825-4 10/07/02 0 0 0 0 0 0

118 Ricardo Henrique Campo Vila 45.192.071-5 17/11/10 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: AJUDANTE GERAL – DEFICIENTES

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Elias Gabriel Xavier Bedin 56.940.946-9 24/08/99 0 3 0 0 0 3

EMPREGO: COLETOR DE LIXO

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Aparecido Francisco Gregorio 17.204.320-7 09/09/64 2 3 0 0 0 5

2 Elias Pinto Ribeiro 40.224.286-5 28/11/85 0 3 0 0 0 3

3 Cesar Augusto Rosalin 41.035.439-9 28/09/88 0 3 0 0 0 3

4 Cleiton Cesar da Silva 40.224.114-9 31/10/88 0 3 0 0 0 3

5 Cesar Henrique Andrade Moreira 46.350.684-4 09/11/89 0 3 0 0 0 3

6 Alex Nogues de Almeida 49.740.586-6 18/01/95 0 3 0 0 0 3

7 Diego Saturnino Lacerda 55.701.721-X 03/03/00 0 3 0 0 0 3

8 Wiliam Roberto de Paula 34.381.031-1 17/03/81 0 0 0 0 1 1

9 Adalberto Pereira Alves 32.360.874-3 11/06/78 0 0 0 0 0 0

10 Janaina Maria de Oliveira 40.122.964-6 27/04/82 0 0 0 0 0 0

11 Paulo César Ruivo de Souza 40.224.293-2 21/05/85 0 0 0 0 0 0

12 Jonas Rodrigo da Silva 42.061.284-1 13/05/87 0 0 0 0 0 0

13 Ricardo Henrique Campo Vila 45.192.071-5 17/11/89 0 0 0 0 0 0

14 Izaias Theodoro Estevão 46.181.789-5 08/01/90 0 0 0 0 0 0

15 Edgar Ronan Silva Ferreira 46.363.006-3 06/03/90 0 0 0 0 0 0

16 Paulo Rafael Luciano 48.314.701-1 29/09/92 0 0 0 0 0 0

17 Luciano Donizete de Souza 48.942.723-6 30/04/93 0 0 0 0 0 0

18 Leonardo José Pereira 48.973.459-5 19/09/93 0 0 0 0 0 0

19 Franscieli da Silva dos Santos MG-17.260.254 27/09/93 0 0 0 0 0 0

20 Carlos Eduardo da Silva Sartori 49.571.849-X 26/06/94 0 0 0 0 0 0

21 Davi Duarte Delgado 49.959.048-X 28/04/95 0 0 0 0 0 0

22 Jonatan Daniel Macario Bueno 49.729.051-X 17/09/95 0 0 0 0 0 0

23 Lenin Henrique Chagas 55.379.38-X 30/05/96 0 0 0 0 0 0

24 Cleiton Malaguti de Freitas 55.780.292-1 20/08/98 0 0 0 0 0 0

25 Felipe Antonio Costa 59.001.989 18/12/99 0 0 0 0 0 0

26 Guilherme Ribeiro de Almeira 39.011.487-3 23/12/99 0 0 0 0 0 0

27 Mateus Donizete de Magalhães 56.742.037-1 20/09/00 0 0 0 0 0 0

28 Carlos Gabriel Marques Cordeiro 575.304.777 02/10/00 0 0 0 0 0 0

29 Lucas Valério Mendes 58.583.289-4 09/09/01 0 0 0 0 0 0



EMPREGO: COVEIRO

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Vicente de Paula Rodrigues 15.988.127-4 06/06/62 1 0 0 0 2 3

2 Elias Pinto Ribeiro 40.224.286-5 28/11/85 0 3 0 0 0 3

3 Felipe Antonio Costa 59.001.989 18/12/99 1 0 0 0 0 1

4 Edmo de Souza Vieira 18.024.273-8 05/11/65 0 0 0 0 0 0

5 Marcos Antonio Ramires 25.777.377-0 11/06/75 0 0 0 0 0 0

6 Fabricio Bocaiuva Lourenço 47.944.338-5 18/08/91 0 0 0 0 0 0

7 Paulo Sérgio Calixto Filho 48.732.266 15/01/97 0 0 0 0 0 0

8 Davi Guerts Camargo 42.409.823-4 08/04/99 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: ELETRICISTA

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Joslei Rodrigues de Souza 25.541.658-1 31/03/77 4 3 0 0 0 7

2 Gabriel Henrique Cardoso Barbosa 36.282.5423-3 24/05/95 2 3 0 0 0 5

3 Delson Bruno Junior 15.987.873 18/01/69 0 3 0 0 0 3

4 Sandro Rodrigues da Rocha 27.481.893-0 07/05/73 2 0 0 0 0 2

5 Fabricio Bocaiuva Lourenço 47.944.338-5 18/08/91 1 0 0 0 0 1

6 Daniel Willer dos Santos Novais 2972228206 27/12/79 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: MOTORISTA

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Paulo Shigueru Mori 11.941.066-7 24/05/63 2 3 0 0 10 15

2 Ana Paula de Moraes MG-13.149.756 17/11/82 4 0 4 0 6 14

3 Marcio Contine 26.103.699-3 18/01/74 0 0 0 0 8 8

4 Humberto Rodrigues de Oliveira 26.458.785-6 09/02/74 0 0 0 0 7 7

5 Carlos Henrique França 34.442.888-6 05/06/81 0 3 0 0 3 6

6 Cezar Ricardo Garcia 30.918.397 11/01/80 0 0 0 0 5 5

7 Edgar Ronan Silva Ferreira 46.363.006-3 06/03/90 2 0 0 0 3 5

8 Aparecido Francisco Gregorio 17.204.320-7 09/09/64 2 3 0 0 0 5

9 Pamela de Mello Carvalho 41.625.417-2 17/10/93 2 3 0 0 0 5

10 Mario Henrique de Aro 43.679.712-4 13/02/85 1 3 0 0 0 4

11 Vagner Welbert Pires 45.192.220-7 22/12/89 1 3 0 0 0 4

12 Charles Donizete Correa 49.015.277-6 21/08/93 0 0 0 0 3 3

13 Luis Antonio Calixto 14.524.908-6 26/03/62 0 3 0 0 0 3

14 Marcos Pereira 20.524.617-5 25/08/71 0 3 0 0 0 3

15 Leticia Lori Messias Rodrigues 34.838.123-2 25/10/80 0 3 0 0 0 3

16 Cesar Henrique Andrade Moreira 46.350.684-4 09/11/80 0 3 0 0 0 3

17 Maicon Aparecido Guerts Martins 47.956.674 05/12/91 0 3 0 0 0 3

18 Antonio Roberto Gambarotto 12.858.383 26/04/60 1 0 0 0 0 1

19 Tiago Cesar Rozato 30.137.706-6 20/08/82 1 0 0 0 0 1

20 Thiago Paredes 42.972.563 14/10/83 1 0 0 0 0 1

21 Paulo Celso Cabral 16.421.122 22/12/63 0 0 0 0 0 0

22 Antonio Carlos Garcia da Silva 1398046841 06/07/64 0 0 0 0 0 0

23 Homero Nascimento Nunes 16.811.660-1 07/12/64 0 0 0 0 0 0

24 Sebastião Antonio Camilo 19.499.357 25/02/66 0 0 0 0 0 0

25 Levi José de Oliveira 23.903.376-0 23/09/66 0 0 0 0 0 0

26 Antonio Narciso 20.088.212-0 24/09/67 0 0 0 0 0 0

27 Valdecir Ribeiro 20.602.085-5 14/12/68 0 0 0 0 0 0

28 Carlos Alberto Bezerra da Silva 21.516.846-X 14/10/69 0 0 0 0 0 0

29 Edson Carlos Zavan 24.877.583-2 05/06/72 0 0 0 0 0 0

30 Dileusa Alves dos Santos 35.836.340-8 12/07/77 0 0 0 0 0 0

31 Marcelo Silva Pereira 33.408.031 20/03/81 0 0 0 0 0 0

32 Wellington Max da Silva 41.035.511 28/01/85 0 0 0 0 0 0

33 Guilherme Donizete Santamarina 33.873.899-X 17/03/85 0 0 0 0 0 0

34 Bruno Elias Barbosa 40.306.113-1 15/04/85 0 0 0 0 0 0

35 Leandro Marcelo Martins da Silva 45.192.145-8 11/05/87 0 0 0 0 0 0

36 Cleyton Robson Lopes 46.266.968-3 14/11/88 0 0 0 0 0 0

37 Matheus Janoti Palumbo 445220132 15/06/89 0 0 0 0 0 0

38 Cassio Rogerio Alves Pinto 47.154.790-6 02/08/90 0 0 0 0 0 0



39 Eder da Silva 48.030.504-3 18/07/91 0 0 0 0 0 0

40 Lucas Nogueira 49.024.856-1 18/02/93 0 0 0 0 0 0

41 Franscieli da Silva dos Santos MG-17.260.254 27/09/93 0 0 0 0 0 0

42 Wesley Rodrigues de Lima Mariano 49.723.447 06/05/94 0 0 0 0 0 0

43 Paulo Sérgio Calixto Filho 48.732.266 15/01/97 0 0 0 0 0 0

44 Lucas de Melo Conceição 2135465828 01/01/00 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Cleiton Cesar da Silva 402241149 31/10/88 2 3 0 0 0 5

2 Luis Antonio Calixto 14.524.908-6 26/03/62 0 3 0 0 0 3

3 César Henrique de Andrade Moreira 46.350.684-4 09/11/89 0 3 0 0 0 3

4 Carlos Eduardo da Silva 34.442.924-6 18/12/81 1 0 0 0 0 1

5 Edgar Ronan Silva Ferreira 46.363.006-3 06/03/90 0 0 0 0 0 0

6 Lucas Nogueira 49024856-1 18/02/93 0 0 0 0 0 0

7 Sebastião Antonio Camilo 19.499.357 25/02/66 0 0 0 0 0 0

8 Valdecir Ribeiro 20602085-5 14/12/68 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: PEDREIRO

NOME R.G. D.N. CURSOS E.MÉDIO/TÉCN. GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 João Lucas Rabelo 45.856.679-2 15/05/89 1 3 0 0 2 6

2 Vicente de Paula Rodrigues 15988127-4 06/06/62 1 0 0 0 2 3

3 Benedito Donizeti Jorge 18.898.820-8 24/04/66 3 0 0 0 0 3

4 José Fagundes Sobrinho 23110873-3 21/02/70 0 3 0 0 0 3

5 Pedro Miguel dos Santos Filho 15.690.065-8 12/12/54 0 0 0 0 2 2

6 Homero Nascimento Nunes 168116601 07/12/64 0 0 0 0 2 2

7 Felipe Antonio Costa 59001989 18/12/99 1 0 0 0 0 1

8 Marcelo Silva Pereira 33.408.031 20/03/81 0 0 0 0 0 0

9 Rodrigo de Melo Rita 45.404.894-4 05/08/95 0 0 0 0 0 0

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

EMPREGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

NOME R.G. D.N. CURSOS TÉCNICO GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Elaine Aparecida Galles Morais 26.817.617-6 26/01/76 1 3 4 0 10 18

2 Bruno Campoli 44.911.434-X 08/11/95 0 3 4 5 0 12

3 Marco Antonio da Silva 49.634.167-4 08/06/96 2 3 4 0 1 10

4 Martha Federighi Terribile 34.380.615-0 29/12/83 1 0 4 0 4 9

5 Andreza de Cássia Rodrigues 33.146.107-9 16/12/80 1 3 4 0 0 8

6 Gisely Silva Meloni 29.823.603-5 05/04/88 4 0 4 0 0 8

7 Elisane Piovam 27.390.343-3 05/10/76 0 3 4 0 0 7

8 Elias Gabriel Costa 49.708.255-X 16/06/94 0 3 4 0 0 7

9 Carlos Alexandre Bíscaro Gindro 49.708.581-1 06/12/94 0 3 4 0 0 7

10 Talia Carla de Souza MG 19.786.308 09/04/97 1 0 0 0 5 6

11 Cristina Aparecida Marcelino Santa Maria 27.571.205-9 08/03/78 2 3 0 0 0 5

12 Duelen Alessandra Leal 45.858.177-X 17/11/89 1 0 4 0 0 5

13 Erik Barbosa da Silva 47.151.763-X 10/11/90 1 0 4 0 0 5

14 Leonardo Paulo de Mello 49.011.246-8 14/10/92 1 0 4 0 0 5

15 Gabriel Goçalves Garica 49.643.590-5 09/01/97 1 0 4 0 0 5

16 Carlos Sérgio Malaguti 16.385.366-6 22/10/68 0 0 4 0 0 4

17 Nilva Luciane Coelho Merlin 26.458.844-7 31/08/76 0 0 4 0 0 4

18 Marcelo Donizete de Almeida 32.601.335-0 12/04/80 0 0 4 0 0 4

19 Ana Paula de Moraes MG-13.149.756 17/11/82 0 0 4 0 0 4

20 Juliana Rodrigues da Silva 45.853.957-0 09/11/87 0 0 4 0 0 4

21 Carina Marini Buzato 46.851.558-6 02/03/90 0 0 4 0 0 4

22 Lucas Gabriel Costa 47.971.761-8 26/12/91 0 0 4 0 0 4

23 Silvio Cesar Adolfo 48.825.452-4 15/04/93 0 0 4 0 0 4

24 Tayná Marçola 49.734.359-9 31/12/95 0 0 0 4 0 4

25 Luis Fernando Salgueirosa 29.728.380-7 10/04/76 0 3 0 0 0 3

26 Elias Pinto Ribeiro 40.224.286-5 28/11/85 0 3 0 0 0 3



27 Marcos Leandro de Carvalho 46.267.091-0 04/12/89 0 3 0 0 0 3

28 Jessica da Silva 47.099.383-2 02/12/90 0 3 0 0 0 3

29 Guilherme Rabelo 49.725.587-X 17/05/95 0 3 0 0 0 3

30 Francielly Cristina Donato 49.738.604-5 04/12/95 0 3 0 0 0 3

31 Bruno Silvério Souza de Mello 49.267.818-2 17/11/98 0 3 0 0 0 3

32 Nathalia Cristina Martins 54.378.211-6 26/04/99 0 3 0 0 0 3

33 Manrique Luis de Abreu Primo 55.719.091-5 21/08/00 0 3 0 0 0 3

34 Ana Lúcia Cândido dos Santos 32.929.760-0 14/04/85 2 0 0 0 0 2

35 David Luiz Gonçalves 45.19.234-0 24/06/89 2 0 0 0 0 2

36 Jaqueline Aparecida Gazola 42.206.526-2 13/03/85 1 0 0 0 0 1

37 Araxeli Bortoluci da Silva Ruiz 45.192.259-1 03/05/89 1 0 0 0 0 1

38 Lislaine Eva Anadão 48.942.290-1 29/04/93 1 0 0 0 0 1

39 Rafaela Jaine de Paula 41.317.228-4 24/09/96 1 0 0 0 0 1

40 Daniela Radaeli Faci 57.274.356-7 13/04/99 1 0 0 0 0 1

41 Rosemeire da Silva 15.562.149-X 11/11/65 0 0 0 0 0 0

42 Delso Bruno Júnior 15.987.873 18/01/69 0 0 0 0 0 0

43 Katia Regina de Lima Oliveira 22.895.107-0 20/01/73 0 0 0 0 0 0

44 João Agnaldo da Cunha 27.081.258-1 28/10/74 0 0 0 0 0 0

45 Elaine Maria Zonta 26.816.433-2 03/10/75 0 0 0 0 0 0

46 Felix Guedes Rosa 27.643.530-8 16/08/76 0 0 0 0 0 0

47 Silvana Silva Pereira Fignotti 35.822.397-0 20/08/78 0 0 0 0 0 0

48 Rosana Bernardes 42.206.723-4 03/08/79 0 0 0 0 0 0

49 Regiane Aparecida Nogues 32.903.853-9 28/01/80 0 0 0 0 0 0

50 Silvana Delmondes Ribeiro 38.181.423-3 03/03/80 0 0 0 0 0 0

51 Adriana Aparecida Pieroni 33.330.959-5 31/01/81 0 0 0 0 0 0

52 Wiliam Roberto de Paula 34.381.031-1 17/03/81 0 0 0 0 0 0

53 Arlete Cristiane Viudes 29.073.507-5 10/05/81 0 0 0 0 0 0

54 Natalia Gaspar Marçal 40.379.716 21/04/83 0 0 0 0 0 0

55 Fabio Henrique Vieira 33.646.257 16/04/84 0 0 0 0 0 0

56 Marcos Diego Domingos 40.224.325-0 20/11/85 0 0 0 0 0 0

57 Ana Amélia Dias Custódio 42.060.552-6 06/05/86 0 0 0 0 0 0

58 Ricardo Henrique Gonçalves Ramos 40.614.430-8 14/05/86 0 0 0 0 0 0

59 Rita de Cassia Brochado 42.206.343-5 26/11/86 0 0 0 0 0 0

60 Michel Gustavo da Silva 42.060.411-X 23/01/88 0 0 0 0 0 0

61 Juliana Cottecco Rodrigues 42.206.269-8 03/06/88 0 0 0 0 0 0

62 César Augusto Narciso 45.192.136-7 13/06/89 0 0 0 0 0 0

63 Matheus Janoti Palumbo 44.522.013-2 15/06/89 0 0 0 0 0 0

64 Rosana Cândido 45.191.946-4 19/06/89 0 0 0 0 0 0

65 César Henrique Andrade Moreira 46.350.684-4 09/11/89 0 0 0 0 0 0

66 Marcela Scarpel Militão e Silva 47.328.534-4 01/11/90 0 0 0 0 0 0

67 Tulio Aparecido de Andrade 47.964.433-0 08/10/91 0 0 0 0 0 0

68 Tadeu Augisto Rossetti Vianna 48.412.926-0 15/07/92 0 0 0 0 0 0

69 Priscila Bernardo de Oliveira 48.434.777-8 12/12/92 0 0 0 0 0 0

70 Caique Antônio Andrade da Cunha 48.992.393-8 08/01/93 0 0 0 0 0 0

71 Lucas Nogueira 49.024.856-1 18/02/93 0 0 0 0 0 0

72 Amanda Letícia Soares 49.003.815-3 21/08/93 0 0 0 0 0 0

73 Franscieli da Silva dos Santos MG-17.260.254 27/09/93 0 0 0 0 0 0

74 Ana Flávia Gregório da Costa 49.572.461-0 11/01/94 0 0 0 0 0 0

75 Wesley Rodrigues de Lima Mariano 49.723.447 06/05/94 0 0 0 0 0 0

76 Bruno César Figueiredo Fonseca 49.687.517-6 05/06/94 0 0 0 0 0 0

77 Guilherme Aparecido Narciso 45.419.016-5 02/02/95 0 0 0 0 0 0

78 Lorrane Parrilla 42.465.979-7 19/08/95 0 0 0 0 0 0

79 Jhonata Marques 45.347.334-9 14/03/96 0 0 0 0 0 0

80 Paulo Sérgio Calixto Filho 48.732.266 15/01/97 0 0 0 0 0 0

81 José Guilherme Barion 49.783.012-7 29/03/97 0 0 0 0 0 0

82 Richard Kendall Aparecido da Silva 49.858.729-3 10/08/97 0 0 0 0 0 0

83 Raquel Garcia Morale 54.182.274-3 27/08/98 0 0 0 0 0 0

84 Mariana Cristieli Gutierres Gonçalves 60.323.039-8 15/03/99 0 0 0 0 0 0

85 Diego Saturnino Lacerda 55.701.721-X 03/03/00 0 0 0 0 0 0

86 Danilo Angeli e Silva 53.150.825-0 05/07/00 0 0 0 0 0 0



87 Giovane Costa Antonioli 59.511.967-0 10/11/00 0 0 0 0 0 0

88 Lucas Belchior Soquetti 57.748.852-1 30/12/00 0 0 0 0 0 0

89 Caroline Navarro de Souza 57.574.577-8 22/01/01 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME R.G. D.N. CURSOS TÉCNICO GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Elaine Aparecida Galles Morais 26.817.617-6 26/01/76 2 3 4 0 10 19

2 Jéssica Passoni 47.964.573-5 01/11/91 2 3 4 5 4 18

3 Juliana Bernardes Barticioti 34.381.704-4 23/11/83 2 0 4 0 10 16

4 Leandro da Cunha Benaglia 29.436.027-X 07/02/79 2 0 4 0 10 16

5 Andreza de Cássia Rodrigues 33.146.107-9 16/12/80 1 3 4 0 6 14

6 Talita Sabino Ribeiro 42.060.720-1 28/07/84 5 0 4 5 0 14

7 Ligia de Almeida Gilioli 49.208.014-8 29/05/93 0 3 4 5 0 12

8 Solange Silva Santos 32.822.668-3 05/08/77 5 3 4 0 0 12

9 Martha Federighi Terribile 34.380.615-0 29/12/83 2 0 4 0 4 10

10 Nayara de Souza Gonçalves 45.823.016-9 19/10/89 1 0 4 5 0 10

11 Sibeli Cristina Zweet 49.827.558-9 20/08/97 0 3 4 0 2 9

12 Marco Antônio da Silva 49.634.167-4 08/06/96 1 3 4 0 1 9

13 Michele Andrade Alves Rabelo 41.049.288-7 26/05/88 0 0 4 5 0 9

14 Naiara Noeli Cardoso dos Santos 43.768.874-4 18/02/89 0 0 4 5 0 9

15 Jean Batista 49.719.459-4 19/11/94 2 3 4 0 0 9

16 Wolney Ridleu Tupan Herculano 49.688.182-6 04/12/94 0 0 4 5 0 9

17 Isabela Bussato de Oliveira 44.970.417-8 29/05/96 0 0 4 5 0 9

18 Mayara Gabriela Rosa 44.400.794-1 02/06/97 0 0 4 5 0 9

19 Nilva Luciane Coelho Merlin 26.458.844-7 31/08/76 4 0 4 0 0 8

20 Patrícia de Cássia Maltempi Fiorini 40.122.872-1 25/03/86 1 3 4 0 0 8

21 Amanda Aparecida Zacaron 45.854.733-5 22/02/89 1 3 4 0 0 8

22 Jéssica Cristina Pontiles Moreira 48.539.223-9 10/09/92 4 0 4 0 0 8

23 Elias Gabriel Costa 49.708.255-X 16/06/94 1 3 4 0 0 8

24 Cibele Lopes 55.675.061-5 12/04/99 5 3 0 0 0 8

25 Nayara Aparecida Inácio Morales 43.373.864-9 06/07/88 0 0 4 0 3 7

26 Victor Freitas Zanco 39.135.306-8 27/01/97 0 0 4 0 3 7

27 Elisane Piovam 27.390.343-3 05/10/76 0 3 4 0 0 7

28 Fábio Henrique Gonzaga Cipriano 27.390.258-1 22/04/77 0 3 4 0 0 7

29 Nathalia Cristina Martins 54.378.211-6 26/04/99 4 3 0 0 0 7

30 Guilherme Alves Rodrigues 47152765 02/10/90 0 0 0 0 6 6

31 Talia Carla de Souza MG 19.786.308 09/04/77 1 0 0 0 5 6

32 Mariana Bernardo 54.114.274-4 15/11/98 1 3 0 0 2 6

33 Aline Cristina Domingos 59.151.323-7 19/11/99 2 3 0 0 1 6

34 Lislaine Eva Anadão 48.942.290-1 29/04/93 3 3 0 0 0 6

35 Cristina Aparecida Marcelino Santa Maria 27.571.205-9 08/03/75 2 3 0 0 0 5

36 Tainá Marques Salgueirosa de Souza 49.783.541-1 28/01/77 2 3 0 0 0 5

37 Michele Lourenço Silva 30.109.141-9 09/05/83 5 0 0 0 0 5

38 Danielli Favaretto 41037288 10/11/85 1 0 4 0 0 5

39 Erik Barbosa da Silva 47.151.763-X 10/11/90 1 0 4 0 0 5

40 Lucas Gabriel Costa 47.971.761-8 26/12/91 1 0 4 0 0 5

41 Gabriel Gonçalves Garcia 49.643.590-5 09/01/97 1 0 4 0 0 5

42  Vinicius Elias Brambila 57.834.244-3 10/08/99 0 3 0 0 1 4

43 Elizabete Hitomi Mori Piconi 16.389.736-8 02/03/65 1 3 0 0 0 4

44 Carlos Sérgio Malaguti 16.385.366-6 22/10/68 0 0 4 0 0 4

45 Maurício Matiello Júnior 30.614.150-4 23/09/82 0 0 4 0 0 4

46 Viviane Palma Avansi 34.380.557-1 23/02/84 0 0 4 0 0 4

47 Juliana Rodrigues da Silva 45.853.957-0 09/11/87 0 0 4 0 0 4

48 Paula Aparecida Fiorini Ribeiro 45.191.974-9 24/04/89 0 0 4 0 0 4

49 Marcos Leandro de Carvalho 46.267.091-0 04/12/89 1 3 0 0 0 4

50 Crislaine Aparecida Distarzi dos Reis 45.192.263-3 14/12/89 4 0 0 0 0 4

51 Carina Marini Buzato 46.851.558-6 02/03/90 0 0 4 0 0 4

52 Neomisia Maria Mendes dos Santos 47.947.618-4 09/10/91 0 0 4 0 0 4

53 Bruna Maria Marçal Ortolani 33.588.894-x 18/12/91 0 0 4 0 0 4

54 Luis Gustavo Inácio 48.164.459-3 20/10/92 1 3 0 0 0 4



55 Sílvio César Adolfo 48.925.452-4 15/04/93 0 0 4 0 0 4

56 Bruna Terezinha Pinhan 48.075.063-1 31/08/93 0 0 4 0 0 4

57 Tamires de Souza Baron 49.590.239 16/05/94 0 0 4 0 0 4

58 Carlos Alexandre Bíscaro Gindro 49.708.581-1 06/12/94 0 0 4 0 0 4

59 Francielly Cristina Donato 49.738.604-5 04/12/95 1 3 0 0 0 4

60 Tayná Marçola 49.734.359-9 31/12/95 0 0 4 0 0 4

61 Emily Martins dos Santos Menossi 55.379.137-0 19/01/97 0 0 4 0 0 4

62 Alessa Araujo Passoni 44.987.455-2 04/08/97 0 0 4 0 0 4

63 Mariana Gomes Martins 54.114.320-7 03/04/98 0 0 4 0 0 4

64 Maria Roseli Fernandes Rigamonti 33.510.490-3 16/10/80 0 0 0 0 3 3

65 Daniela Radaeli Faci 57.274.356-7 13/04/99 1 0 0 0 2 3

66 Elias Pinto Ribeiro 40.224.286-5 28/11/85 0 3 0 0 0 3

67 Danielly de Fátima da Costa 42.206.267-4 08/01/88 0 3 0 0 0 3

68 Adriana Manzano Moreira 47.100.709-2 08/08/90 0 3 0 0 0 3

69 Jéssica da Silva 47.099.383-2 02/12/90 0 3 0 0 0 3

70 Fabiana Lorca Gimenes 48.245.671-1 04/06/92 0 3 0 0 0 3

71 Daniela de Souza Rodrigues 45.402.320-0 04/10/94 0 3 0 0 0 3

72 Lidia Angelina Vieira 49.731.148-3 31/12/94 0 3 0 0 0 3

73 Luis Gabriel Lot 455296878557 06/12/96 3 0 0 0 0 3

74 Vitor Lucas de Aquino da Silva 40.729.172-1 20/03/97 3 0 0 0 0 3

75 Marcos Vinicius Silva Fritoli 56450861 03/06/98 0 3 0 0 0 3

76 Bruno Silvério Souza de Mello 49.267.818-2 17/11/98 0 3 0 0 0 3

77 Francislene Cristina Marcondes 59.207.149-2 01/03/00 0 3 0 0 0 3

78 Wilian Jorge Tabarim 58.111.998-8 24/07/00 0 3 0 0 0 3

79 Manrique Luís de Abreu Primo 55.719.091-5 21/08/00 0 3 0 0 0 3

80 Kelly Silva Meloni Flausino 29.398.099-8 04/04/78 2 0 0 0 0 2

81 Jaqueline Aparecida Gazola 42.206.526-2 13/03/85 2 0 0 0 0 2

82 Ana Lúcia Cândido dos Santos 432.929.760-0 14/04/85 2 0 0 0 0 2

83 Carlos Henrique Magalhães 49.718.644-5 18/01/94 2 0 0 0 0 2

84 Débora da Fonseca Israel 54.114.366-9 04/12/01 2 0 0 0 0 2

85 Jéssica Junia Viana 50.324.686-4 07/11/91 0 0 0 0 1 1

86 Aline da Silva Paes Lopes 40.266.642-2 05/07/95 0 0 0 0 1 1

87 Luciana Angeli 13.563.138-5 02/11/66 1 0 0 0 0 1

88 Luciane Cristina Ruiz 28.341.683-X 01/12/77 1 0 0 0 0 1

89 Shiley Honório 33.873.810-1 28/07/81 1 0 0 0 0 1

90 Graziela Martinez de Oliveira 42.206.706-4 10/01/83 1 0 0 0 0 1

91 Elisana Santos Cruz Prates 65.835.939-3 21/06/87 1 0 0 0 0 1

92 Araxeli Bortoluci da Silva Ruiz 45.192.259-1 03/05/89 1 0 0 0 0 1

93 Andreza Aparecida Dias Martins 44.951.910-7 02/11/95 1 0 0 0 0 1

94 Richard Kendall Aparecido da Silva 49.858.729-3 10/08/97 1 0 0 0 0 1

95 Mateus Donizete de Magalhães 56.742.037-1 20/09/00 1 0 0 0 0 1

96 Rosemeire da Silva 15.562.149-X 11/11/65 0 0 0 0 0 0

97 Maria de Fátima Bernardi 25.304.283-5 23/07/74 0 0 0 0 0 0

98 João Agnaldo da Cunha 27.081.258-1 28/10/74 0 0 0 0 0 0

99 Elaine Maria Zonta 26.816.433-2 03/10/75 0 0 0 0 0 0

100 Eliane Aparecida Ferreira Bovo 28.220.697-8 12/10/76 0 0 0 0 0 0

101 Norvan Carvalho Martins Vianna 28.743.434-5 15/06/78 0 0 0 0 0 0

102 Regiane Aparecida Nogues 32.903.853-9 28/01/80 0 0 0 0 0 0

103 Eliane Cristina de Aquino Arrigoni 32.338.692-1 30/01/80 0 0 0 0 0 0

104 Cláudia Zonta 32.903.910-6 27/10/80 0 0 0 0 0 0

105 Adriana Aparecida Pieroni 33.330.959-5 31/01/81 0 0 0 0 0 0

106 Marcelo Rabello de Oliveira 29.436.383-X 12/09/82 0 0 0 0 0 0

107 Jerusa Aparecida Sebastião Borsato 41.428.283-8 27/09/82 0 0 0 0 0 0

108 Geizisbel Cristina Bezerra Claro 34.380.343-4 18/02/83 0 0 0 0 0 0

109 Regiene Paulina Pretel Cavallari 43.806.422-7 21/02/83 0 0 0 0 0 0

110 Luciene de Jesus Andrade 45.170.281-5 14/06/83 0 0 0 0 0 0

111 Juliana Teixeira de Freitas 40.990.487-9 04/07/83 0 0 0 0 0 0

112 Daniele Aparecida da Costa 41.037.312-6 09/11/83 0 0 0 0 0 0

113 Aline Cristina Reginaldo 35.018.606-6 06/07/84 0 0 0 0 0 0

114 Ana Amélia Dias Custódio 42.060.552-8 06/05/86 0 0 0 0 0 0



115 Karina Graziela de Oliveira dos Santos 45.007.275-7 26/11/87 0 0 0 0 0 0

116 Ursula Brigatto Carnaroli 40.614.268-3 08/01/88 0 0 0 0 0 0

117 Juliana Cotecco Rodrigues 42.206.269-8 03/06/88 0 0 0 0 0 0

118 Aline Tatiane de Mello Cruz Ricardino 42.060.484-4 29/09/88 0 0 0 0 0 0

119 Daniela Aparecida de Souza 45.192.011-9 05/06/89 0 0 0 0 0 0

120 César Augusto Narciso 45.192.136-7 13/06/89 0 0 0 0 0 0

121 Matheus Janoti Palumbo 44.522.013-2 15/06/89 0 0 0 0 0 0

122 Marcela Scarpel Militão e Silva 47.328.534-4 01/11/90 0 0 0 0 0 0

123 Mariana Candido Plates 48.164.623-1 25/06/92 0 0 0 0 0 0

124 Marcus Vinicius de Andrade 48.186.289-4 20/07/92 0 0 0 0 0 0

125 Caique Antônio Andrade da Cunha 48.992.393-8 08/01/93 0 0 0 0 0 0

126 Lucas Nogueira 49.024.856-1 18/02/93 0 0 0 0 0 0

127 Thiago Augusto Mendes 49.050.124-2 29/04/93 0 0 0 0 0 0

128 Giani Ferreira 48.969.791-4 08/08/93 0 0 0 0 0 0

129 Ana Flávia Gregório da Costa 49.572.461-0 11/01/94 0 0 0 0 0 0

130 Carlos Eduardo da Silva Sartori 49.571.849-X 26/06/94 0 0 0 0 0 0

131 Guilherme Aparecido Cassiano da Rosa 45.042.583-6 19/01/95 0 0 0 0 0 0

132 Guilherme Aparecido Narciso 45.419.016-5 02/02/95 0 0 0 0 0 0

133 Luis Felipe Mazeto 40.169.686-8 29/04/95 0 0 0 0 0 0

134 Lorrane Parrilla 42.465.979-7 19/08/95 0 0 0 0 0 0

135 Miriam de Andrade Bertoluci 49.827.765-3 27/03/96 0 0 0 0 0 0

136 Letícia ariane de Carvalho MG-19.553.114 16/01/97 0 0 0 0 0 0

137 José Guilherme Barion 49.783.012-7 29/03/97 0 0 0 0 0 0

138 Micaela Fernanda da Silva 41.107.566-4 09/04/97 0 0 0 0 0 0

139 Guilherme Augusto Ramos da Silva 49.789.303-4 20/04/97 0 0 0 0 0 0

140 Maria Graziela Rodrigues Cabral Não informado 10/05/97 0 0 0 0 0 0

141 Olinda Mariana de Faria Silva 58.183.017-4 29/12/97 0 0 0 0 0 0

142 Gabriel Henrique de Medeiros da Cunha 56.122.082-7 01/04/98 0 0 0 0 0 0

143 Tifane Cristina Camargo Zocolan 57.968.926-8 14/12/98 0 0 0 0 0 0

144 Adriano Franco da Silva 58.000.366-8 03/02/99 0 0 0 0 0 0

145 Sophia Martins 52.032.205 15/03/99 0 0 0 0 0 0

146 Ana Carolina Guerreiro Garcia 55.718.933-0 16/07/99 0 0 0 0 0 0

147 Luana Helena da Silva Lopes 37.962.828-4 05/08/99 0 0 0 0 0 0

148 Marina Soares da Silva Marcelino 52.502.740-0 29/08/99 0 0 0 0 0 0

149 Lucas da Cunha Dameto 54.062.277-1 27/09/99 0 0 0 0 0 0

150 Diego Saturnino Lacerda 55.701.721-X 03/03/00 0 0 0 0 0 0

151 João Paulo Leandrini Felipe 50.569.769-5 03/05/00 0 0 0 0 0 0

152 Maria Fernanda Presti 58.516.612-2 14/07/00 0 0 0 0 0 0

153 Giovane Costa Antonioli 59.511.967-0 10/11/00 0 0 0 0 0 0

154 Larissa Ferreira Donato 56.651.193-9 21/11/00 0 0 0 0 0 0

155 Yasmin Ronqui 56.564.322-8 02/12/00 0 0 0 0 0 0

156 Emmanoel Chiocheti Cabral 58.627.073-5 15/12/00 0 0 0 0 0 0

157 Marco Antônio Bruno 60.463.807-3 06/02/01 0 0 0 0 0 0

158 Tiago Donizete Flavio 60.898.561-2 13/02/01 0 0 0 0 0 0

159 Marcella Ribeiro Rui 57.748.466-7 18/06/01 0 0 0 0 0 0

160 Nayara Cristina da Silva 53.811.580-8 06/08/01 0 0 0 0 0 0

161 Rafaela Efigênia Cardoso Barbosa 38.994.085-9 29/08/01 0 0 0 0 0 0

162 Lara Zonta Ferreira 59.138.067-5 04/09/01 0 0 0 0 0 0

163 Julia Mara Grassi Guimarães 38.603.429-1 14/01/02 0 0 0 0 0 0

164 Alex de Souza Lopes 56.941.051-4 15/02/02 0 0 0 0 0 0

165 Jhenyfer Caroline Marques 53.150.646-0 07/05/02 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – DEFICIENTES

NOME R.G. D.N. CURSOS TÉCNICO GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Adriano Franco da Silva 58.000.366-8 03/02/99 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NOME R.G. D.N. CURSOS TÉCNICO GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Erica Silma Di Iorio 29.435.374-4 03/08/79 0 3 0 0 10 13

2 Aline Bernardes Capucini Chimenton 32.903.963-5 22/01/80 0 3 0 0 2 5



3 Eliane Cristina Machado Garcia 33.873.888-5 22/06/84 3 0 0 0 1 4

4 Regiane de Fatima Prates de Souza 42.061.369-9 03/02/83 0 0 0 0 4 4

5 Ana Marcia Lopes Dias 26.691.633-8 26/06/75 0 0 0 0 0 0

6 Arlete Cristiane Viudes 29.073.507-5 10/05/81 0 0 0 0 0 0

7 Heloisa Aparecida Camargo 43.017.097 07/07/82 0 0 0 0 0 0

8 Bruna Leticia Alves Gervasio 47.634.848-1 22/08/90 0 0 0 0 0 0

9 Debora Cristina Trevizan 48.285.539 27/11/91 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME R.G. D.N. CURSOS TÉCNICO GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Erica Silma Di Iorio 29.435.374-4 03/08/79 1 0 0 0 10 11

2 Solange das Graças Prates 29.152.532-5 16/09/77 0 0 0 0 10 10

3 Luzia Aparecida dos Santos Ribeiro 21.585.863-2 15/07/68 5 3 0 0 0 8

4 Guilherme Lazaro Pereira 40.929.191-2 18/04/86 1 0 0 0 6 7

5 Dijane Martins dos Santos 33.685.468-7 05/07/81 0 0 0 0 6 6

6 José Antonio da Silva 13.988.500-6 16/06/60 1 0 0 0 4 5

7 Rosana Rodrigues Sasseron 22.897.878-6 16/12/73 0 0 0 5 0 5

8 Miriam da Silva Paulino 20455861 12/05/88 0 0 0 0 4 4

9 Natalia Augustinho Bruno 41007150 25/04/86 4 0 0 0 0 4

10 Alexandra Salgueirosa 37.437.453-3 19/01/81 3 0 0 0 0 3

11 Ana Paula Rodrigues dos Reis 42.174.460-1 16/12/84 0 0 0 0 3 3

12 Beatriz Helena Faconi 18133655 12/11/69 0 0 0 0 3 3

13 Juliana Cardoso Batista da Silva 21.206.409-5 11/08/73 0 0 0 0 3 3

14 Carolaine Arnaldo de Sá 54.062.278-3 09/03/00 0 0 0 0 2 2

15 Fabricio Custódio da Silva 42.012.652-1 08/09/87 2 0 0 0 0 2

16 Giovana Multini Santos 28.388.532-4 13/11/78 0 0 0 0 2 2

17 Joice Cristina Ferri Carvalho 41.869.157-5 23/08/84 0 0 0 0 2 2

18 Dafni Basilio Lopes 53.744.460-9 13/12/98 0 0 0 0 1 1

19 Vanessa Graziela da Silva 41.037.300-X 21/09/86 0 0 0 0 1 1

20 Vera Lucia Muniz de Oliveira Batista 25.541.660-X 20/02/73 1 0 0 0 0 1

21 Aparecida de Fatima Tujera 25.402.206-6 07/01/71 0 0 0 0 0 0

22 Sirlene Alves dos Santos 27.452.499-5 01/04/73 0 0 0 0 0 0

23 Maria Rute Gonçalves Basilio 27.532.144-7 25/01/74 0 0 0 0 0 0

24 Rosana Santos Nascimento 29.935.155-5 11/05/77 0 0 0 0 0 0

25 Arlete Cristiane Viudes 29.073.507-5 10/05/81 0 0 0 0 0 0

26 Heloisa Aparecida Camargo 43017097 07/07/82 0 0 0 0 0 0

27 Brigina Chiavegati Saqueli Costa 29.435.390-2 06/09/82 0 0 0 0 0 0

28 Natalia da Costa Gimenes 42.758.092-4 06/08/87 0 0 0 0 0 0

29 Gisele Fernanda dos Santos 47.933.887-5 28/02/92 0 0 0 0 0 0

30 Iasmin Ribeiro 49.030.757-7 27/04/93 0 0 0 0 0 0

31 Marcelo Firmino de Paiva 48.979.829-9 14/07/93 0 0 0 0 0 0

32 Lais de Cássia Machado 49.705.797-9 27/03/95 0 0 0 0 0 0

33 Renata Cristina Pereira de Freitas 45.572.791-0 24/10/95 0 0 0 0 0 0

34 Vanessa Franciele Silva Costa 56.246.287-9 01/08/98 0 0 0 0 0 0

35 Brenda Cristina Araujo 59.174.854-X 08/08/00 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: TÉCNICO EM FARMÁCIA

NOME R.G. D.N. CURSOS TÉCNICO GRAD. ESPECIAL. E. PROFIS. TOTAL

1 Micaela Aparecida Ciavegatto Boccamino 49.734.211-X 05/06/95 1 0 0 0 6 7

2 Mateus Elias Mendes 49.725.486-4 20/07/95 0 3 0 0 0 3

3 Samanta Cristina Morale 59.001.806-1 09/03/00 1 0 0 0 0 1

4 Jerusa Aparecida Sebastião Borsato 41.428.283-8 27/09/82 0 0 0 0 0 0

5 Larissa Ferreira Donato 56.651.193-9 21/11/00 0 0 0 0 0 0

ENSINO SUPERIOR

EMPREGO: ENFERMEIRO

NOME R.G. D.N. GRAD. ESPECIAL. MESTR. DOUTOR. E. PROFIS. TOTAL

1 Lívia Castelli de Paula 43.745.939-1 07/03/85 0 5 0 0 10 15

2 Aline Gomes Silva 33.203.759-9 02/04/81 0 5 0 0 6 11



3 Marilda Martins da Silva 15.323.372-2 18/03/62 0 0 0 0 10 10

4 Nicelena Valentim Cossa Ferreira 29.824.429-9 03/03/79 0 5 0 0 4 9

5 Lucimara da Silva 21.340.931-8 02/06/71 0 0 0 0 7 7

6 Cláudia Aparecida Silva MG-12.021.647 14/02/87 0 0 0 0 7 7

7 Ana Rejane Marialva 25.599.410-2 16/01/74 0 0 0 0 6 6

8 Elaine Cristina Barbosa Maringolo 27.714.247-7 10/03/77 0 5 0 0 1 6

9 Isabel Donizete de Oliveira 27.715.208-9 03/10/75 0 5 0 0 0 5

10 Josiane Lourenço Pancotti 28.017.450-0 31/07/76 0 5 0 0 0 5

11 Ana Letícia Baggio Toesca 27.533.333-4 18/03/87 0 0 0 0 4 4

12 Nathalie Cenzi Pagliarini 40.034.946-2 05/03/94 0 0 0 0 1 1

13 Romilda Muniz de Oliveira 27.643.761-5 06/08/66 0 0 0 0 0 0

14 Luciene Laudelina Diniz Freire 63.970.067-6 27/06/69 0 0 0 0 0 0

15 Renata Lopes de Castro 33.637.118-4 19/03/79 0 0 0 0 0 0

16 Paula Carolina de Oliveira docema 32.369.096-8 11/11/84 0 0 0 0 0 0

17 Joice Aline Ribeiro Adão 32.732.651-7 25/03/85 0 0 0 0 0 0

18 Guilherme Lázaro Pereira 40.929.191-2 18/04/86 0 0 0 0 0 0

19 Vanessa Cristina de Carvalho 42.016.605-6 07/02/87 0 0 0 0 0 0

20 Adriana Garcia 42.060.481-9 14/09/87 0 0 0 0 0 0

21 Tamires Martins Rodrigues 49.723.135-9 07/02/95 0 0 0 0 0 0

22 Ângela Ferreira da Silva 47.010.084-9 14/02/95 0 0 0 0 0 0

23 Lavínia Reinaldo Paixão 59.433.542-5 09/11/97 0 0 0 0 0 0

24 Mônica Francisco dos Santos 54.308.784-0 26/11/97 0 0 0 0 0 0

25 Sara Ester Barbosa 56.844.920-4 19/01/98 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: FARMACÊUTICO

NOME R.G. D.N. GRAD. ESPECIAL. MESTR. DOUTOR. E. PROFIS. TOTAL

1 Maria Antonieta Scaff Giunti de Araújo 27.715.028-0 30/04/74 0 0 0 0 10 10

2 Joyce Merlin dos Santos Pereira 29.250.624-7 25/05/79 0 0 0 0 0 0

3 Mariana Bertoletto dos Santos 48.457.259-3 25/02/92 0 0 0 0 0 0

4 Camila Ribeiro da Silva Não informado 16/07/00 0 0 0 0 0 0

EMPREGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

NOME R.G. D.N. GRAD. ESPECIAL. MESTR. DOUTOR. E. PROFIS. TOTAL

1 Julia Marques Milagre 5033555 16/10/91 0 0 0 0 0 0
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